j'uslepossides,auclorilaie libi aposrolicaconfirma-
inns el praeseniisscripii palrocinio conmiunimus.C

Ntilli ergo... hanc paginam noslra confirmalio-

nis, elc, usqtteincursurum.

DatumLalerani, II Kalend. Aprilis, anno tertio
decimo.

XXXVI.

ABBATIETCONVENTUIACAPNI.

Suscipitur sub proleclionesedis aposlolicw.
(DatumLaierani, IIIKal. Apr.)

Cuma nobispelif.urquod justumesl et honeslum,
tam vigoraequilalisquam ordo exigit rationis ut id

per sollicitudinemofliciinostri ad debilum perdu-
catur effectum.Eapropter, dilecti in Domino filii,
charissimse in Chrislo filiaeMarjrc,quondamCon-
staniiniipoliianx;imperatricisillustris, nunc dominserj
Thessalonicensis, precibus inclinati, personas ve-
slras et nionasleriuniipsutn inquo divinoesiis obse-

quio inancipaii,cum his qtiae in prasentiarinn ra-
tionabiliter possidelis,aut in futurum jiistis modis

prasiante Doniinopoteritis adipisci,suh beati Peiri
et nostra proteclionesuscipimusei prseseniisscripii
pairocinio connnunimus. Ad indiciumaulem liujiis
a sede apostolica proleclionis perceplsedecem by-
perpera gralis oblalanobis nostrisquesuccessoribus
annis singulispersolvetis. Nulliergo omninohomi-
uim... hancpaginamnoslra prolectionisinfringere
vel ei, etc, usqueincursurum.

DaiuniLaterani, 111Kal. Aprilis,anno terlio de-
fimo.

A XXXVII.

HERACLIENSIARCHIEPISCOPO,ETCARDICENSIET FER-

MOPILENSIEPISCOPIS.

Maria imper. suscipitur sub proleclionesedis apo-
stoticw.

(Dalum,ul in alia.)
Cumex injimcionobis aposloialusofliciogenera-

iiier omnibus,et specialiter viduis et pupillis, si-
mus in jusriria debitores, charissirnamin Chrisio
filiamMariamquondam Consranrinopoliranamim-

peralricem illustrem, regni Thessaionicensisprocu-
rairicem, ac filiossuos una cum regnopraefatosub
beati Petri et noslra proteclionesuscepimus.Quibus
volentes, quaiitum ad ofliciumnoslrum pertinel,
palerna solliciludineprovidere, ne diclam impera-
iricemoporleatpro querelis singulis adsedemapo-
siolicamlaborare, fraternilati vestra per aposiolica
scriprapracipiendornandamusquatenus cuni ab ea
fuerilisrequisiti super his quaecanonicamcensuram

exposcunt, malefactoresipsius ac filiorumejus, ut
eis ablaia resiiiuant, et de damnisel injuriis irro-

gaiis salisfaciantcompetenler,vel in aliquos com-

promitianlqui appellationeremoiajusliiia medianle

procedant, per censuram ecclesiaslicam snblato

appellationisdiffugiocompellatis.Nullis litleris ve-
rilaii el j'usliliseprajudicantibus a sede aposiolica
impetraiis. Quodsi non omnes... duo veslrum, elo.

Dalum, ut in alia per lotum.

XXXVIH.
Q EISDEM.

De eademre.

(DatumLaierani, n Kal. Apr.)
Cum, sicut cliarissima in Chrisio filia Maria

quondam Conslaniinopolilanaimperalrix illustris

noslris fecit auribus intimari, per casale Age-
triade, quod ad Thessalonicensemspecial eccle-

siam, terra ipsius gravein susiineat laesionem,fra-
leruitati vestra per ajioslolica scripla mandamus

qtiatenus cum prafatse ecclesioeprovisumfueril in

pastore, ipsum monearis prudenler er eflicacirer

inducalisut illudcumea sine dispendiojuris sui sal-

agal permuiare. Quod si nequiverii ad permuia-
lionem induci, vos negolii circumslantias nobis

D fideliler iniimetis; ul per relationem veslrara in-

strucii, pleniusel seciiriusiti ipso procederevalea-

mus. Qttodsi non omnes... duo veslrum, elc.

DarumLaterani, n Kal. Aprilis,etc

XXXIX.

EtijDEM.

De liberlale monasteriorumregalium.

(DalutnLaterani, iv Kal. Apr.) ,
Cumlibera nionasieria,quseiinperialianuncupan-

lur, Gracorum quoquedominionulli essent archi-

episcoporuinvel episcoporumsubjecta, prsesentium
vobisauctorilate liiandamus quatenus iuqiiisilaet

cognitaveritaie, iti monasteriisillis regalibusregni

Thessalonieensis,qure Gracorutn tempore arehi-
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episcopisvelepiscopissubjectanon erant, non per-
mittalis archiepiscoposvei episcoposjuris aliquid
indebiie usurpare, facienles ab eis charissimsein

ChrislofilioeMarisequondam Conslaniinopolitanoe

imperairici illusiri,procurairici regni pradicii, ho-

nt;iificenliamdebilam exhiberi, conlradicloresap-

pellationeremotacensura ecclesiastica compescen-
tes. Si quis aulemarchiepiscoporumaliquidjuris in

eis sibi vindicare coiilenderil, suam per nos poieril

justiriam obtinere. Quod si non onincs... dtto ve-

slrum, elc.

DalumLaterani, iv Kal. April., etc

XL.

EISDEM.

DecuslodiamonasteriorumMonlisSancti.

(DalumLalerani, IIIKal. Apr.)
Cuni dilecius filiusBenediciusliluli SanclaeSu-

sniinaepresbyter cardinalis, lunc apostolicaesedis

legaius,Sebasliensiepiscoposalvo raandato nostro

cuslodiam monasteriorum Montis-sancii, quae ad

sedemapostolicam immediale periinere dieuniur,
duxerilcommiitendam,et ipse illa multipliciter ag-

gravarit, easque commiliat enormilales, qusenon

sunidignse relatu, fraternilali veslra per aposiolica

scripla pracipiendo mandamus qualenus ipsuti a

custodiamoiiasteriorumipsorumpenilusamoventes,

ipsa monasleriacum consiliocharissimsein Chrtslo
filiae nosrra MariaequondamConslantinopoliuwiae

imperalricis illuslris, quse Thessalonicensisrejftii
railone filii curam geril, alictii personae discreissi

aucioriiaie nosrra usquead advenrurniegali nosiri

quemin imperiumRomaniseauclore dominodesti-

uare proponimus,conuniltatis.Quodsi non omnes...
duo vestrum, elc

Dalum Laterani, in Kal. Aptil., anno lertio de-

cimo.

XLL

FERMOPILENSIETCARDICENSIEPISCOPIS.

De libertate cleri.

(DatumLaterani, iv Kal. Apr.)
Cierus Gracorum Thessalonicensisdioacesis,qui

ad obedientiatnsacrosanctoeRomanaeecclesiseesl

reversus,nobishumililersupplicavitqualenus ipsum
ea liberlale quam rempore Gracorum habuerant, :

quamque dilecius filius Benediclus lituli Sanclae

Susannaepresbyter cardinalis,lunc ajiostolicaesedis

legattis, ipsis concessit, faceremus gaudere, ac ab

ecclesiis susleiuarionetncongruamminislrari. Quo-
circa fraterniiaii vestra per aposlolica scripta pra-

cipiendomandamus quatehus eos qui ad obedien-

liam sedis apostolicse redierunt super hujusmodi
libertale nonpermiilalis a quoquamindebitemole-

siari, el moleslatores, si qui fuerinl, per censuram

ecclesiaslicamsublalo apjiellalionisobslaculocom-

pescenles, faciaris eisdem in virse necessariis ab

Ecclesiisjuxra facullales ipsarum congrue provi-
deri.

DalumLaterani, iv KalAprilis, etc

A XLII.
EISDEM.

Vt archiepiscopusLarissenus desistat ab indebith
exactionibus.

(Latcrani, n Kal. Aprilis.)
Ad audienliamnoslramnoveriiisperveuissequod

venerabilisfraier nosler archiepiscopusLarissenus
Vessinensi ac Damilriado episcopatibps et mona-
steriis Kelliseinriebilas exacliones itnponens, ipsis
in aliis injuriosus plurinium et molestus exisiii.

Quocircafralernitati veslra per aposrolica scripra
mandamus quod archiepiscopum inenioralum, ut

debiloet consueiojiire contentus,ne ultra id in pra-
falis episcopalibus vel monasleriis usurpare prse-

sumal, ab eorum injuriis et tnolesialione indebila

B penilus conquiescens,moniiionepramissa per cen-

suram ecclesiaslicanisubluloappellationisobslaculo

sicni juslum fuerir, coropescatis.
Datum Latcrani II Kal. Aprilis, anno lerlio de-

cimo.
XLIII.

ABBATISANCTIAMBROSII, ET ARCKIDIACONOMEDIOLA-

NENSI.

Vl relaxenlinlerdiclttmPergamense.

(Laterani, NonisAprilis.)
Per litteras venerabilisfratris nostri episcopict

dileclorum filiorumcapiiuli Pergamensis ad aures

noslras pervenit quod cum civitas Pergaraensis,
pro eo quodPergamensescives ecclesias et eccle-

siaslicos viros indebilis exaclionibnsaggravanles,
^ jiigum indebitaeservitulis ipsis imponere nileban-

lur in derogalionem ecclesiaslicaeliberlatis, diu